
1 група 

Кој што ќе работи за превозот Битола-Прилеп-Битола 

  Име   Индекс бр. 

1. Јована Христовска    04/18 

2. Марија Митревска  05/18 

3. Марта Ристевска    07/18 

4. Емилија Здравевска  10/18 

5. Христина Стерјовска 11/18 

6. Нешат Врапчевски  13/18 

7. Анастасија Дојчиновска 14/18 

8. Антонија Божиновска 22/18 

9. Елена Кочишка  26/18 

10. Емилија Најдовска  44/18 

11. Бојан Стојановски  47/18 

12. Александра Трифуновска  48/13 

13. Изабела Стојчевска  58/18 

14. Емрах Небиоски  59/18 

15. Ангела Јовевска  65/18 

16.Љубка Дишковска  90/18 

17. Кристијан Василевски 91/18 

 



Примарна цел: безбедно, навремено, ефтино, превезување и пристигање на релацијата 

БТ-ПП-БТ 

Учесници: студенти, професори, вработени во други институции(државни, приватни, 

фабрики..), учество на граѓани, категорија туристи. 

Чинители: Факултетот, Транскоп и други агенции за превоз(Миг-Травел, Роман Турс, 

Бела Роза, Дџем Турс, С/Н), Кромберг и Шумберг, Гентерм, Соко Таб(монопол), ЈП 

Прилеп градски автобуси, граѓани и родители, железница. 

Цели:  

• Колку луѓе се возат и како? 

• Дали се задоволни од примарната цел? 

• Кои идеи за алтернативи на превозот може да ги применуваа(автобус-редовен, 

автобус-специјален, кар шаринг) 

Принципи: 

• One stop shop за информации 

• Nothing is impossible 

 

Мапирање (онлине анкета, хартиена анкета, состанок, тех.за разговор..) 

Кој?  Колку број?   Како?   Кога?  Цена?  

Идеја за подобро? 



Разработка на концепти за анкети во Google Forms 

I. Концепти за анкети 

II. Концепти за интервјуа 

-PR за проектот 

-Екологија 

-Создавање корист 

-Економски 

2 група 

Кој што ќе работи за Студентското Катче 

 Име    Индекс бр. 

1. Ненад Николовски   02/18 

2. Нешат Врапчевски   13/18 

3. Ивона Грујоска   15/18 

4. Филип Тасевски   20/18 

5. Марија Чолакоска   21/18 

6. Ѓорѓи Вељаноски   23/18 

7. Христијан Трпески   46/18 

8. Елеонора Димоска   49/18 

9. Деспина Јанеска   50/18 

10. Тамара Ангелеска   56/18 

11. Марија Петковска   57/18 



12. Николина Миладиноска  63/18 

 

Студенти што имаат заедничка семинарска со Пари и Банкарство 

1. Марија Митревска  05/18 
2. Марта Ристевска   07/18 
3. Емилија Здравевска  10/18 
4. Анастасија Дојчиновска 14/18 
5. Емилија Најдовска  44/18 
6. Љубка Дишковска  90/18 
7. Кристијан Василевски 91/18 
8. Туљај Заими     51/18 
9. Ненад Николовски   02/18 
10. Нешат Врапчевски   13/18  
11. Филип Тасевски   20/18 
12. Ѓорѓи Вељаноски   23/18 
13. Марија Петковска   57/18 


